
Lietuvoje patvirtinti 413 naujų COVID-19 ligos atvejų

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC) informuoja, kad per praėjusią
parą Lietuvoje patvirtinta 413 koronavirusinės infekcijos (COVID-19) atvejų. 108 iš
jų registruota Vilniaus, 104 Kauno, 90 Šiaulių, 52 Klaipėdos, 15 Panevėžio
apskrityse. Dar po 12 atvejų registruota Telšių ir Tauragės, 10 Marijampolės,  9
Alytaus ir 1 Utenos apskrityse.

Nuo šeštadienio, pasitelkus Lietuvos kariuomenės pajėgas, epidemiologinė
diagnostika vykdoma sparčiau. Be to, visą šią savaitę vykdomi papildomų
kariuomenės pajėgų, savanorių mokymai, siekiant dar daugiau žmonių įtraukti į
atvejų epidemiologinės diagnostikos procesą. Pajėgumų gausinimas leis užtikrinti
dar spartesnį atvejų ištyrimą, kuris yra ypač svarbus, siekiant suvaldyti COVID-19
ligos plitimą.

Iš visų vakar patvirtintų atvejų šiuo metu atlikta 319 atvejų epidemiologinė diagnostika. Iš
šių atvejų didžioji dauguma – 253 atvejai – registruoti, kai asmenys užsikrėtė po kontakto su
asmenimis, kuriems patvirtintas koronavirusas. Tuo metu, 66 asmenų užsikrėtimo
aplinkybės nėra aiškios, t. y epidemiologinių tyrimų metu nustatyta, jog asmenys išvykę į
užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais nebendravo.

Praėjusią parą atvejai fiksuoti protrūkiuose

Kauno apskrityje vakarykštę parą registruoti atvejai, siejami su protrūkiais „RIO sporto
arenoje“, Kauno technologijos universiteto Inžinerijos licėjuje, Vilkijos lopšelyje-darželyje
„Daigelis“, taip pat – Kėdainių Šviesiojoje gimnazijoje ir kt.

Vilniaus apskrityje protrūkiai ir toliau plinta laisvalaikio praleidimo vietose – registruoti
atvejai siejami su protrūkiais šokių studijoje „Spindulys“, Sostinės krepšinio mokykloje,
chore „Belcanto“ Vilniaus Arkikatedros jaunimo chore. Taip pat registruoti atvejai, siejami
su protrūkiais „Santaros“ klinikos, Respublikinėje Vilniaus universitetinėje ligoninėje,
Respublikinėje Vilniaus psichiatrijos ligoninėje.

Šiaulių apskrityje parėjusią parą fiksuoti atvejai, susiję su protrūkiais Kelmės rajono Liolių
socialinės globos namuose, Joniškio GMP, Kelmės  ligoninėje, Respublikinėje Šiaulių
ligoninėje.

Klaipėdos apskrityje praėjusią parą fiksuoti atvejai, susiję su protrūkiais Grūšlaukės kaimo
bendruomenėje, Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazijoje, Respublikinėje Klaipėdos ligoninėje.



Lietuvoje patvirtinti 413 naujų COVID-19 ligos atvejų

Panevėžio apskrityje fiksuoti atvejai, siejami su protrūkiais Panevėžio miesto savivaldybėje,
taip pat įmonėje „Energijos skirstymo operatorius“.

Marijampolės apskrityje registruoti atvejai, epidemiologų vertinimu, susiję su protrūkiais
Kalvarijos savivaldybės administracijoje, Kazlų Rūdos Socialinės paramos centre,
Marijampolės socialinės pagalbos centre.

Tauragės apskrityje praėjusią parą registruoti 5 atvejai, siejami su protrūkiu Jurbarko
ligoninėje. Visi asmenys yra šios įstaigos darbuotojai.

Lietuvoje – dar 5 mirties nuo koronaviruso atvejai

NVSC praneša, kad iš gydymo įstaigų praėjusią parą gauta informacija apie 5 mirtis nuo
koronaviruso  Kauno, Marijampolės, Klaipėdos, Šiaulių ir Tauragės apskrityse. Šiuo metu
infekcija yra pasiglemžusi 141 gyvybę.

Pirmasis mirties atvejis registruotas Kauno apskrityje. Asmuo priklausė 80-89 metų amžiaus
grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 25 d.

Antrasis mirties atvejis registruotas Marijampolės apskrityje – mirusysis priklausė 50-59
metų amžiaus grupei, koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 22 d.

Trečiasis mirties atvejis registruotas Klaipėdos apskrityje – asmuo priklausė 50-59 metų
amžiaus grupei, turėjo gretutinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 19
d.

Ketvirtasis mirties atvejis registruotas Šiaulių apskrityje. Mirusysis priklausė 60-69 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 14 d.

Penktasis mirties atvejis registruotas Tauragės apskrityje. Mirusysis priklausė 60-69 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 16 d.

Taip pat vakarykštę parą Šiaulių apskrityje patvirtintas vienas mirties atvejis, kai
užsikrėtusieji koronavirusu mirė dėl kitų priežasčių.

Patvirtintų ligos atvejų skaičius konkretiems žmonėms: 11362
Sergančių žmonių skaičius: 6844
Per vakar dieną patvirtintų naujų COVID-19 susirgusių žmonių skaičius: 413
Mirusių nuo koronaviruso žmonių skaičius: 141
Užsikrėtusieji koronavirusu, mirę dėl kitų priežasčių: 48



Lietuvoje patvirtinti 413 naujų COVID-19 ligos atvejų

Pasveikusių žmonių skaičius: 4329
Izoliacijoje esančių asmenų skaičius (sergančių, sąlytį turėjusių, iš paveiktų teritorijų
atvykusių, kuriems išduoti sprendimai aktualiu 14 dienų laikotarpiu): 27714
Nuo birželio 1 d. įvežtinių atvejų: 391

Sąrašas labiausiai koronaviruso paveiktų valstybių skelbiamas ČIA.

Šią savaitę, nuo spalio 26 d. iki lapkričio 1 d. imtinai, Raseinių, Kelmės, Plungės, Švenčionių,
Joniškio, Šiaulių, Skuodo, Pasvalio, Kretingos, Širvintų, Jurbarko, Vilniaus, Klaipėdos,
Šilalės, Trakų, Telšių rajonų, taip pat Marijampolės, Vilniaus, Elektrėnų, Kauno ir Klaipėdos
miestų gyventojams bus intensyviau atliekami tyrimai dėl koronaviruso (COVID-19). Ši 21
savivaldybė pateko į raudonąją zoną, sudarytą pagal šviesoforo principą.

Nuo spalio 26 d. vietiniai karantinai yra paskelbti šiose savivaldybėse: Elektrėnų, Joniškio
rajono, Jurbarko rajono, Kelmės rajono, Klaipėdos rajono, Kretingos rajono, Marijampolės,
Pasvalio rajono, Plungės rajono, Skuodo rajono, Šiaulių rajono, Švenčionių rajono
savivaldybėse. Karantinas pratęstas Raseinių rajono savivaldybėje. Karantino režimo trukmė
– nuo 2020 m. spalio 26 d. 00:00 val. iki 2020 m. lapkričio 9 d. 24:00 val.; Raseinių rajono
savivaldybėje – iki 2020 m. lapkričio 6 d. 24:00 val.

Stacionarinių gydymo įstaigų informacija apie lovų ir pacientų skaičius (spalio
26 d. pateikti duomenys 59 iš 61 įstaigos pagal V-281 įsakymą (96,72 proc.)       
                                  

Stacionaro lovų
duomenys Iš viso

Iš jų:
reanimacijos-intensyvios
terapijos su DPV su deguonimi

Stacionaro lovų skaičius 17363 656 597 6216
Užimtų lovų skaičius 10432 368 196 1983

Pacientų
duomenys Iš viso

Iš jų:
su
deguonies
kaukėmis

ventiliuojami
stacionare
(be
reanimacijos)

reanimacijos
(intensyvios
terapijos)

Pacientai,
kuriems
patvirtinta
COVID19
infekcija

342 133 15 309 32

https://sam.lrv.lt/lt/naujienos/pirma-karta-paskelbtas-pagal-sviesoforo-principa-atnaujintas-paveiktu-saliu-sarasas


Lietuvoje patvirtinti 413 naujų COVID-19 ligos atvejų

Valstybinės ligonių kasos duomenimis, gautais iš stacionarines paslaugas
teikiančių

asmens sveikatos priežiūros įstaigų, stacionaro lovų skaičius spalio 26 d.

Iš jų:
Stacionaro
lovų
duomenys

TLK Iš viso
reanimacijos
(intensyvios
terapijos)

su DPV su deguonimi

Stacionaro
lovų skaičius

Iš viso: 17.363 656 597 6.216
Vilniaus TLK 5.132 224 216 1.784
Kauno TLK 4.242 183 162 1.954
Klaipėdos
TLK 3.468 98 84 1.032

Šiaulių TLK 2.005 64 59 963
Panevėžio
TLK 2.516 87 76 483

Užimtų lovų
skaičius

Iš viso: 10.432 368 196 1.983
Vilniaus TLK 3.391 134 85 844
Kauno TLK 2.662 114 51 495
Klaipėdos
TLK 1.778 52 22 344

Šiaulių TLK 987 30 12 82
Panevėžio
TLK 1.614 38 26 218


